Santa Fe" - Decreto N° 1258/16, tendiente a la ejecución de la obra: 
"REMODELACIÓN INTEGRAL AVENIDA SANTIAGO DEL ESTERO —2° ETAPA — 
CIUDAD DE SUARDI — DEPARTAMENTO SAN CRISTOBAL — PROVINCIA DE 
SANTA FE", cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de $ 44.144.136,02 
(PESOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO TREINTA Y SEIS CON 02/100).- 

ARTÍCULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para 
contratar la ejecución de los trabajos de que se trata, debiendo 

publicarse los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y 
no menos de dos (2) en diarios de la Provincia, de conformidad a lo dispuesto por la